
 
 

  Dipartimento Tecnico-Giuridico 

S.O.C. Gestione Patrimonio Mobiliare ed Immobiliare  

 

                    Gemona del Friuli, 17 agosto 2018 

 

AVVISO PUBBLICO 

 

ESITO PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI BANDO PER L'AFFIDAMENTO AI SENSI DELL’ 

ART. 36, COMMA 2 LETTERA B) DEL D. LGS. 50/2016 E S.M.I. DEI "LAVORI DI ADEGUAMENTO IN MATERIA DI 

SICUREZZA E PREVENZIONE INCENDI DI STRUTTURE TERRITORIALI 2° LOTTO, 1° STRALCIO (SERRAMENTI)". 

CUP B66G12000850002, CIG 74771947AE. 

 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:  Azienda per l’Assistenza Sanitaria 3 “Alto Friuli, Collinare, Medio Friuli” 

 Piazzetta Portuzza  n. 2 -  33013  GEMONA DEL FRIULI  (UD) 

 

IMPORTO A BASE D’ASTA:  € 70.789,91 (di cui € 1.400,00 per oneri di sicurezza), oltre l’IVA 

 

DATA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: 14.06.2018 

 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE APPALTO: minor prezzo, ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D.Lgs. 50/2016, con 

applicazione dell’esclusione automatica delle offerte che presentano una percentuale di ribasso pari o superiore 

alla soglia di anomalia individuata ai sensi del comma 2 art. 97 del D.lgs. 50/2016. 

 

ELENCO DITTE INVITATE: N. 20 

 

IMPRESA SEDE 

FINES3 S.R.L. 

 

DARFO BOARIO (BS) 

 

CONSORZIO EDILE ARTIGIANO C.E.A. 

 

ODERZO (TV) 

 

SCANDELLARI INFISSI S.R.L. 

 

BOLOGNA 

 

MODULAGROUP S.R.L. 

 

MARTIGNACCO (UD) 

 

IMECA S.R.L. 

 

CETO (BS) 

 

ALUNORD S.R.L. 

 

MAJANO (UD) 

 

CO.GE.S. S.R.L. 

 

PADOVA 

 

ALLUFER SOC. COOP. 

 

TOLMEZZO (UD) 

 

PONTE SERRAMENTI TECNOLOGIA E DESIGN S.A.S. 

 

PONTE SAN GIOVANNI (PG) 

 

TONIUTTI INFISSI S.R.L. 

 

SAN DANIELE DEL FRIULI (UD) 

 



 
 

SERRAMETAL S.R.L. 

 

MORTEGLIANO (UD) 

 

FALAR DI TAFFARELLI MAURO & C. S.N.C. 

 

BORGOSATOLLO (BS) 

 

ORGANIZER SERVICE DI MATTIUSSI ENRICO 

 

LATISANA (UD) 

 

BARON MAURIZIO 

 

PONTEBBA (UD) 

 

EUROINFISSI S.A.S. DI CIETTO & C. 

 

FARRA DI SOLIGO (TV) 

 

ERMETIC SERRAMENTI S.R.L. 

 

SALT DI POVOLETTO (UD) 

 

SERBLOCH DI ZOFFI M. & C. S.N.C. 

 

TOLMEZZO (UD) 

 

OFFICINE GHIN S.R.L. 

 

VERONA 

 

FINBLOK S.R.L. 

 

SEDICO (BL) 

 

M.C.D. S.R.L. 

 

TORREGLIA (PD) 

 

 

ELENCO PARTECIPANTI: N. 10 

 

PROT IMPRESA SEDE 

28.05.2018 

Prot. 25667 

ALUNORD S.R.L. 

 

MAJANO (UD) 

 

29.05.2018 

Prot. 25788 

MODULA GROUP S.R.L. 

 

MARTIGNACCO (UD) 

 

29.05.2018 

Prot.25822 

ORGANIZER SERVICE DI MATTIUSSI ENRICO 

 

LATISANA (UD) 

 

29.05.2018 

Prot. 25924 

SERBLOCH DI ZOFFI M. & C. S.N.C. 

 

TOLMEZZO (UD) 

 

30.05.2018 

Prot. 26090 

TONIUTTI INFISSI S.R.L. 

 

SAN DANIELE DEL FRIULI (UD) 

 

30.05.2018 

Prot. 26108 

BARON MAURIZIO 

 

PONTEBBA (UD) 

 

30.05.2018 

Prot. 26123 

SERRAMETAL S.R.L. 

 

MORTEGLIANO (UD) 

 

30.05.2018 

Prot. 26221 

FALAR DI TAFFELLI MAURO & C. S.N.C. 

 

BORGOSATOLLO (BS) 

 

30.05.2018 

Prot. 26134 

ERMETIC SERRAMENTI S.R.L. 

 

SALT DI POVOLETTO (UD) 

 

30.05.2018 

Prot. 26222 

PONTE SERRAMENTI TECNOLOGIA E DESIGN S.A.S. 

 

PONTE SAN GIOVANNI (PG) 

 

 

ELENCO DITTE AMMESSE: N. 10 

 

CRITERIO SORTEGGIATO PER L’INDIVIDUAZIONE DELL’ANOMALIA: 

metodo e) previsto dall’art.97, comma 2 del D. Lgs. 50/2016. 

 



 
 

SOGGETTO AGGIDIUCATARIO: 

Toniutti Infissi s.r.l. con sede a San Daniele del Friuli (UD), via San Martino n. 15 – C.F. e P. IVA 00515880300. 

 

IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO: 

€ 61.410,07 oltre ad € 1.400,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, per un importo contrattuale di 

€ 62.810,07, pari al ribasso dell’11,50%, oltre ad IVA 22%. 

 

 

 

 

 

      IL RESPONSABILE S.O.C. 

Gestione Patrimonio Mobiliare ed Immobiliare 

                         arch. Marino Ettorelli 

                  documento sottoscritto digitalmente 


		2018-08-17T13:02:43+0200
	MARINO ETTORELLI




